
   

P a g i n a .  1 di  2 

 

  
decreto  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA E SCIENZE COGNITIVE  

  

oggetto:  Nomina commissione giudicatrice per l’esame di laurea magistrale in Human-

Computer Interaction di data 8 luglio 2025 

 
IL DIRETTORE 

  

Visto l’art. 21 del Regolamento didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 461 del 27 agosto 2013 e 

da ultimo modificato con Decreto Rettorale n. 1160 del 23 novembre 2023; 

  

Visto l’art. 7 del Regolamento conseguimento titolo del corso di laurea magistrale in Human-

Computer Interaction emanato con decreto rettorale n. 101 del 6 febbraio 2017;  

  

Visto il D.R n. 427 del 14 maggio 2021, che stabilisce che gli appelli di conseguimento titolo nei corsi 

di studio di primo e secondo livello si tengano in presenza;  

  

Viste le domande di ammissione all’esame di laurea magistrale in Human-Computer Interaction del 

giorno 8 luglio 2025;  

 

Tutto ciò premesso  

D E C R E T A 

  

La Commissione per l’esame di laurea magistrale in Human-Computer Interaction del giorno 8 luglio 

2025 alle risulta così composta:  

 

Commissione - ore 9 Aula 6  

 

Presidente    Martina Cvajner 

 

Componenti effettivi   Andrea Bizzego 

     Ornella Corazza 

     Nicola De Pisapia 

Gianluca Schiavo 

 

Componente supplente Silvia Perzolli 

 

I/Le candidati/e dovranno attenersi scrupolosamente agli orari di convocazione di cui agli elenchi 

che fanno parte integrante del presente decreto.  

 

Nr.  ORA  MATR TITOLO TESI 
RELATORE/ 

RELATRICE 

CONTRORELATORE/ 

RELATRICE 

1  ORE 9  240531 

DIGITAL STORYTELLING AS A TOOL TO 

SUPPORT PHOTOVOICE METHODOLOGY 

AND REFLECT ON GENDER-BASED 

DISCRIMINATION 

GIANLUCA 

SCHIAVO 
MARTINA 

CVAJNER 



   

P a g i n a .  2 di  2 

 

2  ORE 9.20 246695 

UNDERSTANDING AND UTILIZING FACTORS 

AFFECTING SUBJECTIVE USER EXPERIENCE MARTINA 

CVAJNER 

GIANLUCA 

SCHIAVO 

3 ORE 9.40 239636 

ALTERED CONSCIOUSNESS AND COGNITIVE 
FLEXIBILITY IN A HIGHLY IMMERSIVE VR 
GAMING EXPERIENCE 

NICOLA DE 

PISAPIA 

ORNELLA 

CORAZZA 

  

  
  

 
Il Direttore prof.  

Gianluca Esposito  
 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce 
copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs. 39/1993)  

  

  


